cidade  de  Severínia-SP,  medindo  e  confrontando  da
seguinte forma: "tem início no ponto 33, cravado entre a
Rua Seis, a área de propriedade de Lígia Aparecida Lage
Pereira e a área em descrição, desse ponto segue até o
ponto 36,  em linha reta na distância  de 124,94 metros
(cento  e  vinte  e  quatro  metros  e  noventa  e  quatro
centímetros),  confrontando  com  a  Rua  Seis:  daí  deflete  à
esquerda  e  segue  do  ponto  36  até  o  ponto  35,  numa
distância  de  14,14  metros  (quatorze  metros  e  quatorze
centímetros) em curva, com raio de 9,00 (nove) metros,

[...]

daí segue em linha reta, do
ponto 35 até o ponto 34, na distância de 14,25 metros
(quatorze  metros  e  vinte  e  cinco  centímetros),
confrontando  com  a  Rua  Oito;  daí  deflete  à  esquerda  e
segue em linha reta,  do ponto 34 até o ponto 13A,  na
distância de 126,42 metros (cento e vinte e seis metros e
quarenta e dois centímetros), confrontando com os lotes
ns.02 e 03, da quadra "E" e Sistema de Lazer, do Jardim
Dona Luiza;  daí  finalmente  deflete  à  esquerda  e  segue  do
ponto 13A até o ponto 33 (ponto inicial  de partida),  na
distância de 24,84 metros (vinte e quatro metros e oitenta

[...]

equipamentos públicos da Secretaria  Municipal  de
Saúde.

Parágrafo Único. A área desafetada na forma deste
artigo, de acordo com o constante na Matrícula n° 56.184,
do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Olímpia-
SP, possui a seguinte descrição: “Uma área com 3.976,47
metros quadrados (três mil, novecentos e setenta e seis
metros e quarenta sete centímetros quadrados), localizada
no perímetro urbano da cidade de Severínia-SP, dentro do
seguinte perímetro: "inicia no marco 2G, cravado junto as
divisas da Rua Três e o Sistema de Lazer 02; dai, segue
confrontando com o Sistema de Lazer 02, com o rumo de